
RESOLUÇÃO 34/2021 
 
 
 "CONCESSÃO DE TÍTULO DE ATLETA 

BENEMÉRITO 
 Concede a Gabriela Mantellato Peão, da 

Seção de Polo Aquático, o título de Atleta 
Benemérito.” 

 
 

Processo CD-09/2021. 
 
 
O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VI, do Art. 45 do Estatuto Social, 
combinado com o inciso VI, do Art. 76, do Regulamento Geral, 
 

RESOLVE 
 
APROVAR proposta apresentada por cinquenta e nove Conselheiros, formulada 
na forma do disposto no §1º, do Art. 6º, do Regulamento Geral, de concessão do 
título de Atleta Benemérito a Gabriela Mantellato Peão, da Seção de Polo 
Aquático. 

 
 

724ª Reunião Extraordinária 
Sala das Sessões, 22 de novembro de 2021. 

 
 
 

José Manssur 
Presidente do Conselho Deliberativo 

 
 
 

Ricardo Luiz Iasi Moura 
Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo 

 

 
mlf 


	resolve
	José Manssur
	Presidente do Conselho Deliberativo
	Ricardo Luiz Iasi Moura
	Primeiro Secretário do Conselho Deliberativo
	mlf

